
令和６年５月１０日

保護者の皆様
豊見城市立とよみ小学校
校 長 赤 嶺 智 郎

(公印省略)

「日曜授業参観」のご案内

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
さて、本校では、日曜授業参観を下記の日程で行います。
ご多用のこととは存じますが、学校にお越しいただき、授業の様子等をご参観くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年６月２日(日曜日) ２・４校時
＊翌日の６月３日(月）は、振替休日となります。

２ 日 程

9：35～10：20 ２校時【授業参観】：各教室等

10：40～11：25 ３校時【PTA拡大運営委員会】体育館にて
＊PTAからのお便りをご確認下さい。

10：35～12：20 ４校時【授業参観】：各教室等

12：20～12：30 児童帰りの会
12：30 児童下校

３ 場 所 各学級・特別教室・運動場・体育館等
（時間割は、お子様を通してご確認ください）

４ その他

◇校内への車両の乗り入れはできませんので、お車等での来校はご遠慮下さいますよ
うお願いします。

◇靴を入れるビニール袋やスリッパ等の上履きをご持参ください。

◇出席の際は、各学級に準備されている「出席簿」へ記入をお願いします。


